PAGE
4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА»

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок  на участие в отборе безработных граждан для предоставления единовременной финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости

09-11.11.2020
12.11.2020

№ 3
г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 15

	Председатель:

	Заместитель директора центра занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Тимолянов В.Ю.

	Секретарь комиссии:

	Ведущий инспектор центра занятости населения отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Сизикова Я.В.

Присутствовали члены комиссии:

	Начальник отдела центра занятости населения  отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Мелёшина С.А.

	Руководитель комитета по развитию молодежного предпринимательства Новосибирского областного отделения «Опора России»
	- Донской Д.С.

	Заместитель директора - руководитель отдела управления и мониторинга  объектов инфраструктуры   АНО «Центр содействия  развитию предпринимательства Новосибирской области»
	- Сидоренко Е.И.

	Начальник отдела поддержки и развития малого и среднего  предпринимательства управления предпринимательства и инвестиционной политики мэрии г. Новосибирска

	- Колмаков А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отбор безработных граждан для предоставления единовременной  финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости.

РЕШИЛИ:

По результатам рассмотрения и оценки бизнес-проектов единовременную финансовую помощь на организацию малого предпринимательства и самозанятости выделить следующим гражданам:
Антонова Е.В.

Аркуша О.В.

Атаманова Н.С.

Баранова О.В.

Барсуков И.А.

Бахтинов П.А.

Башкова Д.Е.

Безуглова А.С.

Большунов Е.В.

Бондаренко В.Н.

Борисов А.В.

Быстрых Н.А.

Васина Л.С.

Вишня М.А.

Гаврилов А.И.

Гевондян С.Э.

Говоруха В.Д.

Голикова А.Е.

Голубкина Ю.И.

Григорьева А.Д.
Грушецкая А.В.

Гуриненко А.В.

Дамбажапов Д.Б.

Даниленко М.Б.

Демина А.Е.

Дронина Г.Н.

Жиркова Н.В.

Захаров А.Е.

Зиневич В.С.

Иванова Н.А.

Ильинова Т.А.

Кабанова А.В.

Карнаухов М.С.

Кацалап Ю.В.

Колобова В.А.

Кошелева А.В.

Кудинов А.И.

Кузьменко С.О.

Кузьмина Е.В.

Кутина Ю.М.

Ларионова А.О.

Ластовская Н.В.

Лесовская П.Ю.

Лилло А.В.

Лопатина Е.А.

Лялюшкин Г.Н.

Майлакова Е.И.

Максименко В.И.

Малышев И.В.

Марин А.А.

Мирянов Д.В.

Михеева А.В.

Мокина А.С.

Мякотных А.В.

Нехова О.И.

Носов И.В.

Овсянников Г.Ю.

Озерцова Е.В.

Пащенко О.М.

Петрушова Н.Я.

Пикалов Е.А.

Пожидаева Е.В.

Поздняков П.А.

Пономарева А.Н.

Прокудин А.А.

Ракитина Н.Н.

Ракитянский М.Л.

Романова Н.В.

Рощиков П.А.

Русаков Е.О.
Русанова Е.А.

Салмина А.В.

Самойленко А.В.

Сарпова Л.В.

Сафронова Е.В.

Сенокосов Ю.А.

Сержантов Е.С.

Синилова Т.Л.

Ситникова О.Ю.

Скворцов А.А.

Солдатов Р.И.

Станоженко Р.А.

Старостина М.В.

Стефанская М.А.

Сысоева Е.А.

Татаринцева Ю.С.

Федорина Н.Н.

Филимонова В.В.

Харитонов Н.А.

Холодова Я.В.

Цегельников П.А.

Цуканова И.М.

Черных Н.Г.

Четырина С.В.
Чувашов С.С.
Яркова Е.Е.

Председатель

В.Ю. Тимолянов
Секретарь

Я.В. Сизикова